

TREESALE ApS

Plantagevej 34
3751 Østermarie

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Bo Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREESALE ApS
Plantagevej 34
3751 Østermarie

Telefonnummer: 26350225
e-mailadresse: foresterboc@treesale.dk

CVR-nr: 26987083
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor skovdyrker-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. - 60, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 727, og en egenkapital på t. kr. 268.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		446.289	534.725
Personaleomkostninger		-536.536	-423.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		18.496	-18.496
Resultat af ordinær primær drift		-71.751	93.057
Andre finansielle omkostninger		-4.320	-3.463
Ordinært resultat før skat		-76.071	89.594
Skat af årets resultat		16.021	-22.156
Årets resultat		-60.050	67.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-60.050	-32.362
I alt		-60.050	67.438

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.875	163.375
Materielle anlægsaktiver i alt		144.875	163.375
Anlægsaktiver i alt		144.875	163.375
Råvarer og hjælpematerialer		68.766	36.575
Varebeholdninger i alt		68.766	36.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.409	133.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.490	
Tilgodehavende skat		12.000	
Tilgodehavender i alt		117.899	133.561
Likvide beholdninger		395.239	303.251
Omsætningsaktiver i alt		581.904	473.387
Aktiver i alt		726.779	636.762

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		143.367	203.417
Forslag til udbytte			99.800
Egenkapital i alt		268.367	428.217
Hensættelse til udskudt skat		5.484	21.505
Hensatte forpligtelser i alt		5.484	21.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.910	36.105
Skyldig selskabsskat			9.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.744	62.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.274	78.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		452.928	187.040
Gældsforpligtelser i alt		452.928	187.040
Passiver i alt		726.779	636.762